

3579

L210236.1

Razão social	SANEHATEM CONSULTORIA E PROJETOS LTDA		
CNPJ/CPF	05.085.971/0001-33		
Responsável	RODRIGO SOARES HATEM		
BDI do Projeto		1,000	
Leis Sociais		1,000	
Total do Projeto			R\$452.590,160

OTIMIZAÇÃO DO SISTEMA DE DRENAGEM DA PRAÇA BAGATELLE E VIAS DO ENTORNO - Licitação

Código da Tarefa	Descrição da Tarefa	Quantidade	Unidade	Valor Cotado	Total
60	COORDENAÇÃO	1,000			56.887,000
60.01	COORDENAÇÃO				56.887,000
60.01.01	COORDENAÇÃO TÉCNICA E ADMINISTRATIVA DO CONTRATO	100,000	UN	568,870	56.887,000
62	PROJETOS	1,000			235.924,860
62.03	PROJETOS DE INFRA ESTRUTURA URBANA				162.181,850
62.03.02	PROJETO DE TERRAPLENAGEM	12,180	KM	1.098,390	13.378,390
62.03.03	PROJETO DE CANALIZAÇÃO	0,700	KM	6.112,720	4.278,900
62.03.04	PROJETO DE DRENAGEM	11,480	KM	3.517,050	40.375,730
62.03.07	PROJETO ESTRUTURAL DE CONTENÇÃO / CANAL	12,000	A1	810,760	9.729,120
62.03.08	PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO - VIA LOCAL	11,480	KM	960,070	11.021,600
62.03.11	PROJETO DE SINALIZAÇÃO / DESVIO	11,480	KM	1.183,900	13.591,170
62.03.19	COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS DE INFRA ESTRUTURA	8,000	A1	493,500	3.948,000
62.03.22	ANTEPROJETO DE INFRAESTRUTURA	11,480	KM	3.619,370	41.550,370
62.03.30	ESTUDO HIDROLÓGICO PARA MACRODRENAGEM COM A UTILIZAÇÃO DE MODELO COMPUTACIONAL INCLUSIVE A MONTAGEM DE MODELO	1,700	KM2	1.140,990	1.939,680
62.03.31	ESTUDO HIDRAULICO PARA MACRODRENAGEM COM A UTILIZAÇÃO DE MODELO COMPUTACIONAL INCLUSIVE A MONTAGEM DE MODELO	4,120	KM2	3.344,390	13.778,890
62.03.32	ESTUDO HIDROLÓGICO PARA MICRODRENAGEM	2,000	UN	1.992,880	3.985,760
62.03.33	VISITÓRIA E RELATÓRIO TÉCNICO DE CONHECIMENTO	1,000	UN	4.604,240	4.604,240
62.04	LAUDOS TÉCNICOS				17.910,320
62.04.02	PARECER GEOTÉCNICO - NÍVEL 1	1,000	UN	6.009,710	6.009,710
62.04.04	PARECER GEOTÉCNICO - NÍVEL 3	1,000	UN	11.900,610	11.900,610
62.05	SERVICOS DE TOPOGRAFIA				55.832,690
62.05.12	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL < 10.000 M2 - INCLUSIVE DESENHO	10.000,000	M2	0,470	4.700,000
62.05.13	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL >= 10.000 M2 - INCLUSIVE DESENHO	104.800,000	M2	0,420	44.016,000
62.05.14	EQUIPE TOPOGRÁFICA P/ APOIO A PROJETOS	5,000	DIA	974,290	4.871,450
62.05.21	TRANSPORTE DE COORDENADAS E ALTITUDE - RECEPTOR GNSS	2,000	DIA	1.122,620	2.245,240
65	INVESTIGAÇÕES GEOTÉCNICAS	1,000			33.909,270
65.01	SONDAGEM A PERCUSSÃO D= 2 1/2" (SPT)				12.341,590
65.01.01	MOBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO SONDAGEM PERCUSSÃO 2 1/2"	1,000	UN	622,190	622,190
65.01.02	PERFURAÇÃO SONDAGEM PERCUSSÃO 2 1/2"	200,000	M	48,830	9.766,000
65.01.03	DESMONTAGEM, TRANSPORTE E MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS POR FURO	20,000	UN	97,670	1.953,400
65.02	SONDAGEM A TRADO D= 20 CM				21.567,680
65.02.01	MOBILIZAÇÃO	1,000	UN	549,390	549,390
65.02.02	PERFURAÇÃO	573,800	M	36,630	21.018,290
67	ENSAIOS DE SOLO E AGREGADO	1,000			120.755,950
67.01	ENSAIOS DE SOLO				120.755,950
67.01.01	TEOR DE UMIDADE NATURAL	115,000	UN	32,960	3.790,400
67.01.03	PESO ESPECÍFICO DOS GRAOS	115,000	UN	76,800	8.832,000
67.01.05	GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO E SEDIMENTAÇÃO	115,000	UN	90,340	10.389,100
67.01.06	LIMITE DE LIQUIDEZ	345,000	UN	65,930	22.745,850
67.01.07	LIMITE DE PLASTICIDADE	345,000	UN	65,930	22.745,850
67.01.09	COMPACTAÇÃO PROCTOR NORMAL	345,000	UN	96,360	33.244,200
67.01.10	COMPACTAÇÃO PROCTOR INTERMEDIÁRIO	35,000	UN	109,880	3.845,800
67.01.14	ENSAIO DE CBR OU ISC COM 5 CORPOS DE PROVA	115,000	UN	131,850	15.162,750
70	PLANILHA DE QUANTITATIVOS	1,000			5.113,080
70.01	PLANILHA DE QUANTITATIVOS				5.113,080
70.01.01	ELABORAÇÃO DE PLANILHA DE QUANTIDADES E ORÇAMENTO	1,000	UN	5.113,080	5.113,080

8